Foglio dati
TRS T 24VDC 1CO M3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Illustrazione del prodotto
Temporizzatori per l'adattamento dei segnali di comando

Germany
Type codes
Miscellaneous
Data di creazione 17.04.2026 09:17:21 MEZ
Versione catalogo / Disegni 8
Foglio dati
TRS T 24VDC 1CO M3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Modulo di alimentazione
Moduli di alimentazione a ingombro minimo
I terminali di alimentazione di Weidmüller attivano
potenziali per essere alimentati all'ingresso, ad esempio
potenziali neutri o negativi, o potenziali commutati per
essere alimentati all'uscita. Oltre
ai collegamenti trasversali perfettamente aderenti della
famiglia TERMSERIES,
il collegamento dei cavi sui moduli a relè rimane libero
per gli attuatori
o i sensori. Non sono necessari morsetti componibili
passanti aggiuntivi,
con tanto spazio risparmiato sul quadro elettrico. Allo
stesso tempo, il cablaggio è semplificato
poiché non sono necessari terminali doppi per
l'alimentazione del potenziale.
Dati generali per l’ordinazione
Tipo TXZ SUPPLY Versione
N. d’ordine 1240790000
GTIN (EAN) 4050118028164
CPZ 10 ST
TERMSERIES, Modulo di alimentazione, Numero di contatti: 5, ,
Corrente permanente: 10 A, Molla autobloccante
Tipo TXS SUPPLY Versione
N. d’ordine 1240780000
GTIN (EAN) 4050118028140
CPZ 10 ST
TERMSERIES, Modulo di alimentazione, Numero di contatti: 5, ,
Corrente permanente: 10 A, Collegamento a vite
Parete di separazione
Versatili pareti di separazione
Le pareti di separazione possono essere usate per
raggruppare insieme i segnali in modo visivo, per
isolare i moduli elettricamente e per inserire cartellini di
siglatura per una migliore panoramica. Questo li rende
un accessorio particolarmente versatile. Le pareti di
separazione aumentano
le distanze di compensazione e superficiale tra due
moduli, aumentando in questo modo
la tensione di isolamento di dimensionamento tra due
moduli fino a 600 V. Doppie
pareti di separazione possono essere contrassegnate con
i marcatori WAD5 o WS10/5 e
permettere i collegamenti trasversali. L'installazione è
semplificata grazie
ai fori per estrarre individualmente i canali dei
collegamenti trasversali.
• Le pareti di separazione dividono in modo visivo i
gruppi uno dall'altro
• Rientranze per estrarre separatamente i canali dei
collegamenti trasversali
• Le pareti di separazione isolano due moduli l'uno
dall'altro aumentando le distanze di compensazione e
superficiale fino a 600 V
Data di creazione 17.04.2026 09:17:21 MEZ
Versione catalogo / Disegni 9
Foglio dati
TRS T 24VDC 1CO M3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26